ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA JOAÇABA, S/N

C.E.P.:

13.886.006/0001-50

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  36/2014 - DL

36/2014

36/2014

11/07/2014

Folha:  1/1

       O(a)  Secretário De Saúde,   DERLEI PELINSON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

RM PECAS E MAQUINAS LTDA     (178059)

1 ROÇADEIRA COM MOTOR A GASOLINA DE NO MÍNIMO 33,5
CM3 CILINDRADAS, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 1,2 KV /
1,60HP, COM ROTAÇÃO MÁXIMA DO MOTOR DE 12.000 RPM,
COM NÍVEL MÁXIMO DE PRESSÃO SONORA NO OUVIDO DO
OPERADOR DE 98 DB(A), COM TAMPA DE PARTIDA
INDEPENDENTE, ACOMPANHA O EQUIPAMENTO 01
CABEÇODE COM FIO DE NYLON APROPRIADO, CINTO
ERGONÔMICO PADRÃO, LÂMINA DE CORTE  2 PONTAS,
MANUAL DE INSTRUÇÕES, JOGO DE CHAVES, ÓCULOS,
COM GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO.

un 1,00  0,0000 1.780,00    1.780,00

Total do Fornecedor: 1.780,00

Total Geral: 1.780,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

36/2014

36/2014-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

11/07/2014
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO (ROÇADEIRA)  P/UTILIZAÇÃO QUANDO DO CORTE DE GRAMA NO
TERRENO ONDE SE ENCONTRA EM FUNCIONAMENTO O CAPS DO MUNICÍPIO. O EQUIPAMENTO
ESTÁ SENDO ADQUIRIDO COM DISPENSA DE LICITAÇÃO TENDO EM VISTA QUE NÃO HOUVE
COTAÇÃO PARA O ITEM NO PROCESSO LICITATÓRIO  PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2014.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Quilombo,   11   de  Julho   de   2014.

DERLEI PELINSON-Secretário Munic.Saúde
----------------------------------------------------------------------